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Doppelherz aktiv Na prostatę Forte, 30 kapsułek
 

Cena: 38,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 kapsułek

Postać kapsułki

Producent QUEISSER PHARMA GMBH & CO.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis
Doppelherz Aktiv Na prostatę Forte, suplement diety w postaci kapsułek. Zawarta w składzie palma sabalowa (Serenoa repens, boczni
piłkowanej) wpływa korzystnie na gruczoł prostaty oraz wspomaga męskie funkcje seksualne. Nasiona dyni wspomagają: prawidłowe
funkcjonowanie prostaty, pęcherza moczowego i oddawanie moczu. Pokrzywa usprawnia funkcje wydalnicze nerek oraz korzystnie
wpływa na funkcjonowanie prostaty. Witamina E, cynk, selen i mangan chronią komórki przed stresem oksydacyjnym (wolnymi
rodnikami) nasilającym się wraz z wiekiem. Cynk wpływa również korzystnie na poziom testosteronu, a selen na produkcję plemników.

Zastosowanie
Uzupełnienie codziennej diety mężczyzn po 40 roku życia, którzy powinni szczególnie zadbać o: prawidłowy stan prostaty, sprawność
układu moczowego, prawidłowe funkcje seksualne.

Zalecane spożycie

Dziennie: 1 kapsułka po posiłku.
Dla uzyskania odpowiedniego efektu zaleca się stosowanie przez co najmniej 6 miesięcy.

Skład
Olej z pestek dyni (Cucurbita pepo) tłoczony na zimno, żelatyna, wyciąg z owoców palmy sabalowej (Serenoa repens, bocznia
piłkowana), wyciąg z korzenia pokrzywy (Urtica dioica), subst. utrzymująca wilgoć: glicerol, subst. zagęszczająca: sorbitol, emulgator:
lecytyna sojowa, likopen z pomidorów., stabilizator: wosk pszczeli żółty, D-alfa-tokoferol (witamina E), emulgator: mono- i diglicerydy
kwasów tłuszczowych, tlenek cynku (Zn), siarczan manganu (Mn), barwniki: tlenki i wodorotlenki żelaza, selenian (IV) sodu (Se).

1 kapsułka zawiera: Palma sabałowa (wyciąg) 150 mg, Pokrzywa (wyciąg) 150 mg, Olej z pestek dyni 400 mg, Likopen 1 mg, Witamina E
12 mg (100%)*, Cynk 10 mg (100%)*, Mangan 2 mg (100%)*, Selen 55 µg (100%)*.
*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia
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Przechowywanie
W sposób niedostępny dla małych dzieci, w temperaturze do 25oC.

Dodatkowe informacje

Preparat może być stosowany przez chorych na cukrzycę oraz z nietolerancją laktozy lub glutenu.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennej.
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zaleca się zdrowy tryb życia, w tym zrównoważoną dietę.
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